Comunicazione |50 A //f 747 D

Istituto d'Istruzione Superiore

. Sede: via G. Garibaldi n. 83 - 91100 Trapani

k4

Liceo Scientifico “V. Fardella” - Liceo Classico “I. Ximenes”

Tel.: 0923 23908 - Fax: 0923 21354 - e-mall: (pis029005@istruzione.it - Pec: tpis025005@pec istruzione. it
Godice meccanografico: TPIS028005 - Codice Fiscale: 93072120814
Codice meccanografico Licea Scientifico: TPPS02901G - Codice meccanografico Licea Classico: TPPCO29010

Agli alunni
Ai Docenti
Ai Genitori
e.p.c. D.S.G.A.

A.S.D. Amici della Scacchiera — Erice

Circolo Scacchi - Trapani
sul sito

Oggetto: Elenco alunni che hanno richiesto di partecipare al PCTO SCACCHI A SCUOLA

Con la presente si rende pubblico I’elenco nominativo dei primi 26 alunni richiedenti la
partecipazione al PCTO SCACCHI A SCUOLA in ordine di arrivo cronologico delle domande di
ammissione inviate attraverso e-mail come da circolare n® 118/A e n°® 122/A.

Martinelli Asia
Fontana laura
Gianno Vanessa
Vultaggio Sofia

Albione jacopo Maria
Peralta Umberto Maria

De Vincenzi Dalia
Russo Francesca

30
Dc
4°F
4°F
4°F
30

3°H
30
Bce

3°Bce

B S R S

AN

EMAIL
PROF.

18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022
18/11/2022

09:34
10:41
10:41
10:42

12:35

13:00
13:00

EMEIL

scuola

12:27  18/11/2022



30

Asaro Giovanni Bce 9 18/11/2022 13:20
50
La Barbera Lorenzo Dc 10 18/11/2022 13:34
Manganelli Eduardo 5°D 11 21/11/2022 14:56 13:44 18/11/2022
50
Guaiana Martina Dc 12 18/11/2022 14:03
50
Ingrassia Gaia Dc 13 18/11/2022 14:08
50
Cammareri Noemi Ac 14 18/11/2022 14:47
50
Nastasi Celeste . Ac 15 18/11/2022 14:50
Maltese Maria 4°F 16 18/11/2022 15:09
Scardina Alessandro. 5°D 17 15:36 18/11/2022
Sesta Domenico 3°A 18 15:39 18/11/2022
Tobia Antonino 3°A 19 18/11/2022 17:17
Grignano Giuseppe 3°A 20 18/11/2022 17:24
30
Colomba Claudio Cec 21 18/11/2022 18:55
Vultaggio Biagio 5°D 22 21:00 18/11/2022
Butnariu Florin 3°A 23 18/11/2022 21:23
Genna Paolo 5°G 24 21:58 18/11/2022
30
Morello Miriam Dc 25 19/11/2022 09:34
< g0
Fragonara Emanuele De 26 19/11/2022 10:40

Gli alunni in elenco cui sopra, sono convocati (in numero maggiore al reale progettuale “207), il
giorno 01/12/22 dalle ore 15:00 alle ore 17:00 presso 1’aula didattica dell’A.S.D. AMICI DELLA
SCACCHIERA in Via Santa Bernardette 71 C.S. ERICE per il primo incontro. In detta data,
dovranno consegnare domanda in originale di adesione/iscrizione al PCTO, per il primo incontro in
cui si completera I’iscrizione e si procedera con la presentazione del corso nelle sue modalita.

Gli alunni assenti “senza comunicazione motivata per e-mail al Tutor Prof. Salvatore Culcasi
salvatoreculcasi68@libero.it saranno dichiarati rinunciatari e si scorrera con la graduatoria a favore
dei presenti in elenco dopo il 20° posizionamento.

Trapani, 28/11/22

IL TUTOR

{
1

A \fl Dirfg?r}ttg‘sek'lasti}g
e

\
, Prof\ F. De Vincenzi

“~

e

Prof. Salvatore Culcasi

',/' W\ A
\\ﬁ‘:)-‘ 1-N b7

s



