

## Istituto d'Istruzione Superiore



## Liceo Scientifico "V. Fardella" - Liceo Classico "L. Ximenes"

Sede: via G. Garibaldi n. 83 - 91100 Trapani
Tel.: 0923 23903 - Fax: 0923 21354 - e-mail: tpis029005@istruzione.it - Pec: tpis029005@pec.istruzione.it
Codice meccanografico: TPIS029005 - Codice Fiscale: 93072120814
Codice meccanografico Liceo Scientifico: TPPS02901G - Codice meccanografico Liceo Classico: TPPC02901C

Comunicazione 160A/198D

Agli alunni Ai Docenti Ai Genitori e.p.c. D.S.G.A. A.S.D. Amici della Scacchiera – Erice Circolo Scacchi - Trapani sul sito

Oggetto: Elenco alunni che hanno richiesto di partecipare al PCTO SCACCHI A SCUOLA

Con la presente si rende pubblico l'elenco nominativo dei primi 26 alunni richiedenti la partecipazione al PCTO SCACCHI A SCUOLA in ordine di arrivo cronologico delle domande di ammissione inviate attraverso e-mail come da circolare n° 118/A e n° 122/A.

	3°		EMAIL PROF.	EMEIL scuola
Martinelli Asia	Dc	1	18/11/2022 09:34	
Fontana laura	4° F	2	18/11/2022 10:41	, .
Gianno Vanessa	4° F	3	18/11/2022 10:41	7
Vultaggio Sofia	4° F	4	18/11/2022 10:42	
	3°			
Albione jacopo Maria	Cc	5		12:27 18/11/2022
Peralta Umberto Maria	3° H	6	18/11/2022 12:35	
	3°			
De Vincenzi Dalia	Bc	7	18/11/2022 13:00	
Russo Francesca	3°Bc	8	18/11/2022 13:00	
				S .

	3°			0	
Asaro Giovanni	Bc 5°	9	18/11/2022 13:	:20	
La Barbera Lorenzo	Dc	10	18/11/2022 13:	:34	
Manganelli Eduardo	5° D 5°	11	21/11/2022 14:	:56 13:4	4 18/11/2022
Guaiana Martina	Dc 5°	12	18/11/2022 14:	:03	
Ingrassia Gaia	Dc 5°	13	18/11/2022 14:	:08	
Cammareri Noemi	Ac 5°	14	18/11/2022 14:	:47	
Nastasi Celeste	Ac	. 15	18/11/2022 14:	:50	
Maltese Maria	4° F	16	18/11/2022 15:	:09	
Scardina Alessandro	5°D	17		15:3	6 18/11/2022
Sesta Domenico	3° A	18		15:39	9 18/11/2022
Tobia Antonino	3° A	19	18/11/2022 17:	17	
Grignano Giuseppe	3° A	20	18/11/2022 17:	24	
	3°				¥
Colomba Claudio	Cc	21	18/11/2022 18:	55	
Vultaggio Biagio	5° D	22		21:00	0 18/11/2022
Butnariu Florin	3° A	23	18/11/2022 21:	23	
Genna Paolo	5° G 3°	24		21:58	8 18/11/2022
Morello Miriam	Dc 4°	25	19/11/2022 09:	34	
Fragonara Emanuele	Dc	26	19/11/2022 10:4	40	

Gli alunni in elenco cui sopra, sono convocati (in numero maggiore al reale progettuale "20"), il giorno 01/12/22 dalle ore 15:00 alle ore 17:00 presso l'aula didattica dell'A.S.D. AMICI DELLA SCACCHIERA in Via Santa Bernardette 71 C.S. ERICE per il primo incontro. In detta data, dovranno consegnare domanda in originale di adesione/iscrizione al PCTO, per il primo incontro in cui si completerà l'iscrizione e si procederà con la presentazione del corso nelle sue modalità. Gli alunni assenti "senza comunicazione motivata per e-mail al Tutor Prof. Salvatore Culcasi salvatoreculcasi68@libero.it saranno dichiarati rinunciatari e si scorrerà con la graduatoria a favore dei presenti in elenco dopo il 20° posizionamento.

Trapani, 28/11/22

IL TUTOR

Prof. Salvatore Culcasi

l Dirigente seolastico

Prof F. De Vincenzi